
Uchwała Nr 75/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 18 lipca 2011 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Z. B. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r., Dz. U. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela ( t.j. z 2006 r., Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Z. B. nauczyciela kontraktowego języka polskiego w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 
§ 2 

 
Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej: 

1. Przedstawiciel Powiatu Giżyckiego – Ryszard Należyty jako przewodniczący 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – A. S. 

3. Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania  

a) A. W. 

b) J. R. 

4. Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku – 

Tadeusz Skorupski 

 
§ 3 

 
Egzamin należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia  2011 r. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK/AK 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski  
 
 


